Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
GUARNIZIONE SINTETICA
SYNTHETIC GASKETS
Rev.0- 01.23
 - Materiale: Polietilene PE.
 - Prodotta in conformità ai requisiti per i prodotti in polietilene

PN
Diametro esterno
Outside diameter
Diametro interno
Inside diameter
Spessore
Thickness
DN NPS Ød
(mm)
DEXT.
(mm)
DINT.
(mm)
G
(mm)
JBP00040 40  1 1/2" 48,3 16 86 47 3,0 0,017
JBP00050 50  2" 60,3 16 96 57 3,0 0,021
JBP00065 65  2 1/2" 76,1 16 116 77 3,0 0,026
JBP00080 80  3" 88,9 16 131 90 3,0 0,030
JBP00100 100  4" 114,3 16 151 112 3,0 0,032
JBP00125 125  5" 139,7 16 181 135 3,0 0,048
JBP00150 150  6" 168,3 16 206 160 3,0 0,055
JBP00200 200  8" 219,1 16 261 210 3,5 0,088
JBP00250 250  10" 273,0 16 315 255 8,0 0,215
JBP00300 300  12" 323,9 16 370 305 10,0 0,333
JBP00400 400  16"  406,4 16 485 420 10,0 0,480
JBP00500 500  20"  508,0 16 610 510 10,0 0,825
ER-076/2/95
1/2
DN 50
    2"